

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 02.12.2014 № 552-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об отраслевой системе оплаты труда работников областных государственных учреждений культуры, областных государственных учреждений, реализующих образовательные программы в сфере культуры, и государственных архивов Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 02.12.2014 № 552-П «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников областных государственных учреждений культуры, областных государственных учреждений, реализующих образовательные программы в сфере культуры, и государственных архивов Ульяновской области», следующие изменения:

1) в пункте 1.7 раздела 1 слово «правовыми» заменить словами «локальными нормативными»;

2) в абзаце шестом пункта 3.3 раздела 3 слова «могут быть установлены» заменить словом «устанавливаются»;

3) в подпункте 6.11.1 пункта 6.11 раздела 6 слово «правовым» заменить словами «локальным нормативным»;

4) в пункте 7.4 раздела 7 слова «может быть оказана» заменить словом «оказывается».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области

А.А.Смекалин